
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

 

 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 
 
 
 
 
 

Číslo VZ Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  tel: + 420 261 192 157 
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: gabriela.sykorova@praha4.cz 

IČO: 0006 3584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz 

 
 

VZP/23/032 P4/250830/23/OPR/SYK  Sýkorová/261 192 157 14. 6. 2023 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala 

Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 14. 6. 2023 usnesením Rady 

městské části Praha 4 č. 13R-399/2023 v zadávacím řízení vedeném ve zjednodušeném podlimitním 

řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby „Poskytování mobilních telekomunikačních 

služeb pro Úřad městské části Praha 4 a zřizované organizace městské části Praha 4“, zahájeném 

dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen zákon), 

uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 3. 5. 2023 na profilu zadavatele, (dále jen zadávací řízení), 

o výběru dodavatele    

Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 

155 00 Praha 5, (dále jen vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 4.795.293,89 Kč včetně DPH, 

v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona jako jediného účastníka v zadávacím řízení bez provedení 

hodnocení, přičemž vybraný dodavatel splnil podmínky účasti zadávacího řízení. 

Zadavatel si v čl. 14 písm. a) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí o výběru 

dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zadavateli podle § 242 odst. 2 zákona zdůvodněné 

námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona 

se toto oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ust. § 243 zákona může písemně vzdát práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Doručením písemného vzdání se práva podat námitky 

zadavateli tak uplyne tomuto účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání námitek. Vzor vzdání se 

práva námitek v předmětném zadávacím řízení přikládáme v příloze tohoto oznámení. 

 

 

 

 

 

                       Mgr. Michal Nocar 

pověřený vedením odboru právního 

Za správnost vyhotovení:            úřadu městské části Praha 4 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odbor právní úřadu městské části Praha 4 

  

 

  

 

  

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

https://ezak.praha4.cz/


VZDÁNÍ SE PRÁVA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení č. VZP/23/032 k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby 

„Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro Úřad městské části Praha 4 a zřizované 

organizace městské části Praha 4“ 

vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení 

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 3. 5. 2023 na profilu zadavatele, 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 4 

Sídlo: Antala Staška 2050/80b, 140 46 Praha 4 

IČO: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

 

 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Právní forma:  

 

 

 

Účastník zadávacího řízení se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru dodavatele ve výše uvedeném zadávacím řízení v souladu s ust. § 243 zákona. 

 

 

 

 

V ……………………. dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

           podpis oprávněné osoby jednat jménem  

        účastníka zadávacího řízení 

 

 

 

Vyplněné vzdání se práva podání námitek proti rozhodnutí zadavatele a podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení zašlete, prosím, prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK zadavateli. 


		2023-06-14T13:59:19+0200
	Mgr. Gabriela Sýkorová


		2023-06-14T14:04:26+0200
	Mgr. Michal Nocar




